
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE N. 90

Data di registrazione 25/11/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO SETTORE AFFARI GENERALI

_________________________________________

Il Capo Area 1

Premesso che nel corso dell'anno 2021, per esigenze organizzative di servizio e per fronteggiare l'emergenza sanitaria 
COVID-19 e situazioni di lavoro eccezionali risulta necessario autorizzare il personale dipendente del Settore Affari  
Generali, ad effettuare lavoro straordinario oltre il normale orario di servizio, per consentire il dovuto disbrigo dei mol­
teplici adempimenti assegnati;

Considerata la necessità nell'ambito di detta autorizzazione, del rispetto del limite annuo per il numero delle ore di 
straordinario autorizzabile, tenuto conto delle attuali esigenze d'Ufficio e della disposizione di cui al C.C.N.L.;

Vista l’autorizzazione  del Segretario Generale prot. n.36488/2021; 

Vista la delibera consiliare n. 51 del 30/12/2020 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 2021/2023;
Visto il vigente O.R.E.L.;
Visto il D.L.gs. 267/2000;
Visto il vigente C.C.N.L. Comparto EE.LL.;
Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per i motivi sopra specificati:

Impegnare la somma complessiva di Euro 2.500,00,  sul cap. 1757 del corrente bilancio denominato “ lavoro straordina­
rio al personale dipendente”; 

Dare atto che si procederà alla liquidazione delle ore effettivamente svolte dai dipendenti con successiva determina diri ­
genziale;

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis,  
comma 1 del T.u.o.e.l.;

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e riscontri contabili e fisca­
li ai sensi del 3° comma dell'art.184 del D.L.vo n.267/2000;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.183, comma 7, del T.u.o.e.l.
Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis, comma 1 del 
T.u.e.l.



 
 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Valeria Amato il 25/11/2021

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


